
協定業者各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　平素は、格別のお引き立てを賜りまして、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社山形支店は、４月１５日より下記の通り移転する事となりましたのでご案内申し上げます。

皆様方の更なるご愛顧を得られますよう、専心努力いたす所存でございますので、今後ともなお一層

のご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

　まずは略儀ながら書中を持ちましてご挨拶申し上げます。

【移転先】

〒990-2414　　山形県山形市寿町１１番１５号　ダイヤ４８寿町２Ｆ
電話　023-687-1151　　　　FAX  023-687-1152

←至南舘方面 至県庁方面→

４月１４日までは現事務所での営業となります。

〒990-0835　　山形県山形市やよい2丁目１番４７号　ダイヤ４５やよい205号

電話　023-646-5605　　FAX023-646-5606

※４月１５日に電話回線の工事を行う予定ですので電話、FAXが繋がらない場合がございます。

急を要するお電話は各営業担当の携帯電話に、FAXは本社0120-96-3636へお願い致します。

平成２９年３月吉日

こまつ書店

市立第六
中学校

シベール
寿町店

国道286号

ファミリー
マート山形銀行

寿町支店

代 表 取 締 役 大 泉 毅

ア ー ク 株 式 会 社

きらやか
銀行中央
営業部

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具　

事務所移転のお知らせ

記

ダイヤ４８
寿町

移転先


